МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ» ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ

О результатах приема заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на  заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов
г. Осинники                                                                                                       «10» января  2017 г.

Председатель Комиссии:

- Мальцева Л.И. – Руководитель муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа.
           Члены комиссии:
- Крутикова О.Р.– главный специалист отдела аренды и земельных отношений  муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа;
- Онопченко Д.К.– главный специалист муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа;

- Стельмакова Н.Н.– главный специалист отдела аренды и земельных отношений  муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа

Повестка дня: Рассмотрение заявок и документов претендентов, на участие в открытом аукционе по продаже  права на  заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов, извещение о проведении торгов  размещенного на официальном сайте torgi.gov.ru от 09.12.2016, на официальном сайте Администрации Осинниковского городского округа: osinniki.org 09.12.2016  и в официальном газетном издании газета «Время и Жизнь» от 10.12.2016 года
По повестке дня выступила: Крутикова Оксана Руслановна:  1.Сегодня мы должны рассмотреть поступившие заявки и документы от претендентов на участие в аукционе, согласно информационного извещения о проведении торгов  размещенного на официальном сайте torgi.gov.ru, официальном сайте Администрации Осинниковского городского округа: osinniki.org   и в официальном газетном издании газета «Время и Жизнь» ;
ЛОТ № 1. Место размещения нестационарного торгового объекта: г.Осинники, район ул. жилого дома №37 по ул. Победа; кадастровый номер квартала: 42:31:0107049; Площадь места размещения, кв.м. 29; Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м 29; Вид нестационарного торгового объекта –  розничный;  Тип нестационарного торгового объекта  - павильон;  Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта – продукция общественного питания, продовольственный;  Срок, на который заключается договор -5 лет.

          Начальная цена предмета аукциона  (равен размеру платы за размещения объекта на весь период) -  74 500 (семьдесят четыре тысячи  пятьсот)  руб.00 копеек,

На участие в аукционе поступила 1 (одна) заявка:

1. от физического лица – Жаркова Игоря Петровича – 28.12.2016г. Заявка подана с соблюдением всех установленных требований. Задаток в сумме 59600 рублей ( пятьдесят девять тысяча шестьсот рублей  00 коп.)  внесен вышеуказанным заявителем на счет УФК по Кемеровской области г.Кемерово.
Других заявок не поступало.

Комиссия единогласно решила:

1. В соответствии п.6.23 ч.6 «Порядка организации и проведения торгов на право заключения договора на размещения нестационарных торговых объектов» утвержденного Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.12.2015 г. за № 457, в связи с единственной заявкой на участие в аукционе, которая соответствует всем требованиям, признать торги несостоявшимися.

2. В течение  десяти  дней  со дня рассмотрения указанной заявки, направить  три экземпляра подписанного проекта договора на размещение нестационарного торгового объекта Жаркову И.П.
До момента подписания договора Вам надо заплатить оставшуюся сумму предмета аукциона в размере – 14 900 рублей ( четырнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек);
3.   Уведомить о принятом решении Жаркова И.П.
Председатель Комиссии                                   _________________ Мальцева Л.И.
Члены комиссии:
                                                                              _________________     Крутикова О.Р.

                                                                              _________________     Онопченко Д.К.

                                                                              _________________     Стельмакова Н.Н.